
Piliscsév község Önkormányzat Képviselı Testületének  
12/2009.(IX.15.) számú rendelete  

 
a családi események szolgáltatási díjairól 

 
 
 

Piliscsév község Önkormányzatának Képviselı Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. Tv. 16.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján a családi 
események szolgáltatási díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya Piliscsév község Közigazgatási területén történı házasságkötési eljárás és 
egyéb családi események társadalmi megünneplése kapcsán az e rendeletben megjelölt 
szolgáltatások igénybe vevıire terjed ki. 
 
 

2.§ 
 

1./ Piliscsév község Önkormányzat Képviselı Testülete Piliscsév község Polgármesteri 
Hivatalában gondoskodik a házasságkötésre, illetıleg a családi esemény társadalmi 
ünneplésére alkalmas hivatalos helyiségrıl. 
 
2./ A házasságkötésen és egyéb családi esemény társadalmi megünneplésén, a biztosított 
alapszolgáltatás :az anyakönyvvezetı hivatalos közremőködése, jogszabályban rögzített 
hivatalos szöveg és eljárás, anyakönyvi berendezések használata, a gépi zeneszolgáltatás és 
emléklap. 
 
 

3.§ 
 

1./ Az anyakönyvvezetı hivatalos helyiségen kívül történı házasságkötésért, valamint a 
hivatalos helyiségben történı 2.§ (2) bekezdésében foglalt alapszolgáltatáson felüli 
szolgáltatásokért (ünnepi szertartás) a házasulók az e rendeletben meghatározott díjat 
kötelesek fizetni, kivéve, ha a hivatalos helyiségen kívüli házasságkötésre rendkívüli 
körülmény miatt kerül sor.  
 
2./ Az 1./ bekezdésben meghatározott rendkívüli körülménynek minısül különösen, ha 
valamelyik házasuló mozgáskorlátozottsága, egészségi állapota, kora miatt különös 
erıfeszítés lenne számára az anyakönyvvezetı hivatalos helyiségében való megjelenés.   
 
 



 2 

4.§ 
 

A házasságkötések és egyéb családi események szolgáltatási díjai: 
 
 
1./ Ünnepi szertartás hivatalos helyiségen kívül, illetve rendkívüli idıpontban: szombaton 
17,00 óra után, valamint munkaszüneti napokon 
(ünnepi beszéd, győrőcsere, szülı köszöntés,  
közös gyertyagyújtás, pezsgıs koccintás, gépi zeneszolgáltatás 
helyszínre kivonuláshoz gépkocsi használat)   20 E Ft 
 
2./ Ünnepi szertartás hivatalos helyiségen kívül és rendkívüli idıpontban: szombaton 17,00 
óra után, valamint munkaszüneti napokon 
(ünnepi beszéd, győrőcsere, szülı köszöntés,  
közös gyertyagyújtás, pezsgıs koccintás, gépi zeneszolgáltatás 
helyszínre kivonuláshoz gépkocsi használat)   30 E Ft 
 
A díjak az ÁFA-t és a szerzıi jogdíjat tartalmazzák. 
 

5.§  
 

A szolgáltatási díjat a Polgármesteri Hivatal házipénztárába a szertartást 5 nappal megelızıen 
kell befizetni. Az esküvı meghiúsulása esetén a befizetett szolgáltatási díj visszajár. 
 

6.§  
 

A rendelet 2009. október 1. napján lép hatályba. Rendelkezéseit azon családi eseményekre 
vonatkozóan kell alkalmazni, melyet a hatályba lépést követıen jelentettek be. 
 
 
 

Nagy Mária        Baumstark Tiborné  
polgármester        jegyzı   
 

 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2009. szeptember 15-én. 
 
 
 
 
 
         Baumstark Tiborné 
          jegyzı 


